
М униципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«Детско-юношеская спортивная школа «Арктика»

Буинского муниципального района РТ»

Форма по ОКУД 
по ОКПО

Номер
документа

Дата

/ < Г .  SO, ££>/*?.

«О зачислении обучающихся»

на основании личных заявлений родителей, медицинских справок о состоянии 

здоровья обучающихся и документов, удостоверяющих личность,

приказываю :

зачислить в МБУ ДО ДЮСШ «Арктика» на отделение хоккея в:

СОГ № 1(2012г.р.)

№ Ф И О  о б у ч а ю щ е г о с я Г о д  р о ж д е н и я

1 Айзатуллин И льдар Айратович 2012
2 Гайнуллин А мир Ильдарович 2012
3 Емельянов Владимир Алексеевич 2012
4 Емельянов Максим Андреевич 2012
5 Ж ирнов Тимур А лександрович 2012
6 Залялов Данил Ирекович 2012
7 И брагимов Данир Айратович 201 1
8 Идрисов Д инар Раилевич 2012
9 Казначеев Ярослав Юрьевич 201 1
10 Карпов Д анила  Раилевич 2012
1 1 Назыров Карим Радикович 2012
12 Петерс Дмитрий Николаевич 2012
13 Сибиш ев Ильсаф Айратович 2012
14 Таканаев Дмитрий Денисович 2012
15 Ф атхуллин А йзат Фанилевич 2012
16 Хайруллин С ам ат  Маратович 2012
17 Хамиев Зульф ат Фанилевич 201 1
18 Хисамов Салават Л енарович 2012

СОГ № 2(2012г.р.)

№ ФИО обучающегося Г од рождения
19 Абубакиров Амир Фаридович 2012
20 Ахмедов Айнур Ильдарович 2012
21 Валиев Имиль Ильсурович 2011
22 Камартдилов Раян Ленарович 2012
23 Латыпов Айзат Алмазович 2012
24 Мельников раиль Маратович 2012
25 Никонов Марат Эдуардович 2012
26 Никоноров Максим Александрович 2012
27 Петин Игорь Андреевич 2012
28 Сабирзянов Камиль Маратович 2012
29 Садыков Реналь Рамилевич 2012
30 Салакаев Адель Ильсурович 2012
31 Сергеев Игорь Сергеевич 2012
32 Сергеев Макар Оегович 2012
33 Фатихов Алмаз Айнурович 2012
34 Шакуров камиль Фанисович 2012



СОГ № 3 (2 0 1 2 г .р . )

№ ФИО обучающегося Г од рождения

35 Абзалов А лмаз Инсафович 2012
36 Аю пов А м иль Эмирович 2012
37 Валиуллин Салим Рустемович 2011
38 Гиззатуллин С ам ат Айратович 2011
39 Загидуллин Раян Раилевич 2012
40 И гламов Равиль Рустамович 2012
41 Каюмов Камиль М аратович 2012
42 М акедонский Никита Павлович 2012
43 М арков Андрей Александрович 2012
44 Мусин М алик Наилевич 2012
45 Сабиров Карим Ильхамович 2012
46 Садыков Линар Динарович 2012
47 Салахов Рифат Маратович 2012
48 Сафин Руслан Ильнарович 2012
49 Ф ахретдинов Ильяс М аратович 2012
50 Х айбуллов Риаз Ильнарович 2012
51 Хакимов Айназ Айдарович 2012
52 Халитов Камиль А йдарович 2012
53 Х исамутдинов Аяз Рафисович 201 1
54 Ш арафутдинов Рустэм Раилевич 201 1
55 Ш аяхметов М урат Ленарович 2012
56 Ю супов Карим Радифович 201 1

СОГ №1(2011г.р.)

№ Ф И О  о б у ч а ю щ е г о с я Г о д  р о ж д е н и я

1 А хметзянов С абмат М арселевич 201 1
2 Аш имов Риназ Алмазович 201 1
3 Бадертдинов А мир Ранисович 201 1
4 Баранцев Никита М ихайлович 201 1
5 Валеев А лмаз Азатович 2011
6 Волков Тимур Валерьевич 201 1
7 Гизатулин Рамиль Алмазович 201 1
8 Зайнуллин А йнур Ильдарович 201 1
9 Залялов И льгиз Ренатович 201 1
10 Замалетдинов Аяз Ильгизарович 201 1
1 1 Захаров Илья Владимирович 201 1
12 Ибрагимов Ахмад Ф аритович 2010
13 Измайлов Ибрагим М арселевич 201 1
14 Ильин Артём Сергеевич 201 1
15 Исхаков Раяз Раилевич 201 1
16 М авлетш ин Карим Дамирович 201 1
17 Мельников^Руслан Маратович 201 1
18 Низамов А дель Радикович 201 1
19 Николаев Артём Павлович 201 1
20 Павлов Герман Алексеевич 201 1
21 Сиразиев Ислам Ильгизович 201 1
22 Ф атыхов Артур Русланович 201 1
23 Ф ахрутдинов С ам ат Рамилевич 201 1
24 Хусаинов Риназ Рустемович 201 1



СОГ № 1 (2 0 1 1 г .р . )

№ ФИО обучающегося Год рождения

25 Вахромов Оскар Игоревич 2011
26 Гараев А скар  Ш амилевич 2011
27 Д митриев М атвей Сергеевич 2011
28 Каш ирин Никита Сергеевич 201 1
29 Костюин Кирилл Андреевич 201 1
30 М ингалиев Ильяс Фаритович 201 1
31 Митя Рузэль Ильнарович 201 1
32 Насрутдинов А мир Ленарович 201 1
33 Нестеров Артём Д митриевич 201 1
34 Пантелеев Александр Дмитриевич 201 1
35 Плотников Вадим Сергеевич 201 1
36 Проворов Арсений Сергеевич 201 1
37 Прокуратов Карим Артурович 201 1
38 С амерханов Ильназ Асхатович 201 I
39 Сарваров Ильнар Айнурович 201 1
40 С афиуллов Ильдан Ирекович 201 1
41 С ибиш ев Ислам Айратович 201 1
42 Сиразов Тимур Рустамович 201 1
43 Ф асгутдинов Рушан Рафисович 201 1
44 Халиков Тимур Булатович 201 1
45 Халитов Раиль Рамилевич 201 1
46 Х уснутдинов А йдар М аратович 201 1
47 Ш акирзянов Риналь Раилевич 201 1
48 Ярлыкин Максим Вячеславович 201 1

На отделение фигурного катания на коньках 

СОГ №1

№ Ф И О  о б у ч а ю щ е г о с я Г о д
р о ж д е н и я

1 Азмуханова Ралина Радиковна 2011
2 Базулина Злата Д митриевна 201 1
3 Гизатулина А мина Ринатовна 2012
4 Дворцова Анастасия Сергеев.на 201 1
5 Дубкова Мария М ихайловна 2012
6 Еремеева Евдокия Андреевна 2012
7 Еремеева Ралина М аратовна 2012
8 Идрисов Ранель Ильдарович 2013
9 Каюмова Рамина Марселевна 201 1
10 Кошелева Софья Дмитриевна 201 1
1 1 Кужакова Виктория Николаевна 201 1
12 Кутбеева А лина Рамилевна 201 1
13 Л атыпова Ралина Радифовна 201 1
14 М авлютова Елизавета Артемовна 201 1
15 М адыш ева Риана Ильдаровна 201 1
16 М ахмутова Ралина Фаилевна 201 1
17 М остякова Ульяна Д енисовна 2012
18 Н асибуллина Аделя Равилевна 201 1
19 Украинская Софья А лексеевна 2012
20 Фазлов Булат Вадимович 2012
21 Чебураш кина Анна Викторовна 201 1
22 Чебураш кина Ю лия Андреевна 201 1
23 Ш акирова Ралина Радиковна 2012
24 Шигаева Ралина Рамилевна 201 1



СОГ № 2

№ ФИО обучающегося Год рождения
25 Адыгезалова Мехрибан Агил кызы 2011
26 Алиакберова Алина Радиковна 2011
27 Бурганова Амина Ильсуровна 2011
28 Васильева Софья Алексеевна 2012
29 Гайнуллова Алиса Рустемовна 2011
30 Галашева Эвелина Валерьевна 2012
31 Галимзянова Ильсия Исламовна 2011
32 Гафурова Замира Искандеровна 2012
33 Мифтахова Рамина Раилевна 2011
34 Мударисова Дина Данисовна 2012
35 Мулюков Карим Халикович 2013
36 Мусина Аделя Наилевна 2011
37 Мухитова Азалия Ниязовна 2012
38 Насыбуллина Раиля Раилевна 2011
39 Низамова Лейла Фаилевна 2011
40 Низамова Лиана Раилевна 2011
41 Низамова Рамина Фанилевна 2012
42 Семенова Карина Олеговна 2012
43 Фомина Яна Алексеевна 2012
44 Хайбуллин Самат Маратович 2013
45 Хайбуллина Сембель Маратовна 2011
46 Хамзина Азалина Ильфатовна 2012
47 Харькова Мария Эдуардовна 2012
48 Хасанзанова Зарина Рамилевна 2012
49 Чукальская Александра Михайловна 2011
50 Янышева Валерия Денисовна 2011

СОГ №3

№ Ф И О  обучающегося Год рождения

51 А лександрова Ксения Вячеславовна 2012
52 Бакирова София Нурбековна 201 1
53 Бочкарева Кристина М аксимовна 2012
54 Вахитова Амалия Радиковна 201 1
55 Габитова Зарина Ильнуровна 2012
56 Газизуллина Ильзира Д анисовна 201 1
57 Г айфуллина Э льм ира Айратовна 201 1
58 Галикберова А мина Раилевна 2012
59 Гимадеева Регина Рафаэлевна 201 1
60 Егорова Анастасия М ихайловна 2012
61 Зинатуллина Ильвина Ильмасовна 2012
62 Илю ш кина Анастасия Сергеевна 201 1
63 М ифтахова Азалия Ильфатовна 201 1
64 М убаракш ина Самира Сагитовна 2012
65 М ухаметзянова Раяна Илнаровна 2012
66 Насрутдинова Ания Ильнуровна 201 1
67 Нафикова Аделя Айдаровна 2012
68 Никонорова Ксения Александровна 2012
69 Фаварисова С абина Д аниловна 2012
70 Ф ахретдинова Ралина Раилевна 201 1
71 Харасова Регина Радиковна 201 1
72 Хасанова Асия Ильдаровна 201 1
73 Хасанова Диляра Ильсуровна 201 1
74 Ш айдуллова Л иана Ниязовна 2012
75 Ш арафутдинова Зарина Ильнаровна 2012



СОГ № 4

№ Ф И О  обучаю щ егося Год рождения
76 Азизова Рамина Ленаровна 201 1
77 А ю пова Диля Ильсуровна 201 1
78 Баширова Д иляра Ленаровна 201 1
79 Бикчантаева Диляра Ф агимовна 201 1
80 Бихузина Д инара  Ф ирдусовна 2012
81 Валиуллин Имран Рустемович 2013
82 Васильева Э лина Владимировна 201 1
83 Вахитова С ам ира Рамилевна 201 1
84 Габдулхакова Зарина Л енаровна 2012
85 Галкина А нна Алексеевна 201 1
86 Галятдинова А лина Рамилевна 201 1
87 Григорьева Анастасия Сергеевна 201 1
88 Есырева Дарья Дмитриевна 201 1
89 Закирова Д иляра  Гумаровна 2012
90 Зиганш ина С амира Айратовна 2012
91 И смагилова Аделя Айратовна 201 1
92 Исхакова Адиля Ф анисовна 2012
93 М устафина Аделя Маратовна 201 1
94 М ухаметш ина Алина Айратовна 201 1
95 М ухаметш ина Камилла Руслановна ' 2012
96 М ухтарова Азалия Радиковна 201 1
97 Н азмутдинова Д иляра Ф аилевна 201 1
98 Н асрутдинова И львина Ильдаровна 201 1
99 О рлова Ю лия Дмитриевна 201 1
100 Паспекова Татьяна А натольевна 201 1
101 Сиразова Регина Руслановна 2012
102 Ф омина Камилла Д енисовна 201 1
103 Х айбуллина Ильвина И льдаровна 201 1
104 Хайрутдинова Зарина Иршатовна 2012
105 Хакимов Булат Ф енилович 2012
106 Хакимова Аделя Ф ениловна 201 1
107 Чикмарева М ирра Николаевна 2012
108 Ш арафутдинова Эльвина Айратовна 201 1
109 Ш арипова Камилла Ильнуровна 201 1
1 10 Ш игапова Азалия А мировна * 201 1
1 1 1 Ю супова Адиля М арселевна 201 1


